cū alijs abbatib⁹ vel p̄orib⁹ et b̄ sonit lēa. Aut locum  
solēt em̄ tales in talib⁹ caplīs vēdicare certū locū in mō  
puta b̄m vel q̄rtū fa. 8 p̄uīl. ex ore. vel intelligat 8 p̄oris  
b⁹ et alijs administrōnež hñtib⁹ in mōsterijs q̄ tñ nō sunt  
p̄ncipales p̄lati mōsterij et illi in caplo ecia speciali; p̄i 9

mōsterij vocē n̄ ha-  
bebit. vñ nec S ab-  
batib⁹ exp̄ssit frā.  
Et lz qdā mōsteria  
regant p̄ p̄ores de  
iliis tñ nō intellerit  
cū illud kbū regi-  
mē qdūq multum  
ē gnale s̄ cū exclu-  
dat a voce capituli  
et capl'm fit qd diu-  
sū a p̄ncipali plato  
n̄ puto q̄ ip̄m exclu-  
dat ut no. e. 9. de es-  
ta. et q̄li. ut h̄j q̄m  
glo. cathedralibus  
et ibi vide Locum  
b̄ p̄l' ponit q̄ p̄di-  
cta dec̄. ut h̄j q̄. for-  
te apt' illud qd p̄ri-  
me dixi et lz p̄hibe  
at locū capl' n̄ p̄hi-  
bet stallum choz i ut  
ibi dixi Ab alijs 8

caplo et ocor. p8. dec. ut hñ q et 8 elec. constitut9. Officia gñ potuerit eē sacriste camerarij castaldi. yeonomi fin dici vel hñs filis et egeret hñ ecia declaracione. vñs ei includere solū officia subiecta ec. regle p et dec. i. q. iii. saluator circa mediū hñ vidi dubitari an possit pdicare et videt q sic qz vñbñ dei n̄ dñ eē alligatum. ij. ad thym. ij. et apostol9 ad phol. i. siue p occasionē siue p veritatē xp̄us annunciat m hñ gaudeo et gaudebo ad id. xix. di. sm vbi Sz qñ refert qz pdicet hñ q̄lia pdicet. Contrariū puto cū predicare sit offm̄ cure et offm̄ t̄ cura fint eis hñ prohibita. nec ecia p alijs exerceat. pm̄ pbat 8 offi. or. inf. cetera. s. e. o. 8 sepul. du8. q. hñmoi de here. cū ex iniucto et. c. excōi cam9. q. qz vero et qz ibi dipi et. c. se. si. 8 uideis q̄ sit autoritates apli intelligunt 8 his q̄b9 opetit. xl. di. q̄ esca m9q hñ apf vanā gliam vel tpale comod p̄dicet gaudet aplius de pdicacione hñ 8 ipoꝝ mo. iwo ad. c. sm rñnde ut ibi no. et vide qd no. xci. di. m sancta. xvi. q. i. adicimus fateor tam q̄ m hñ inferior pena nō opetit ut infra dicaz hñ ad hñ valz illud scire qz possunt phiberi et hñ facietes p̄mri. Vicarios. puidz q̄ fraudē q̄ tales p̄curassent amicos p̄fici administracōib9 vel cure aiaꝝ p q̄s fecissent se ostitui vicarios et fa. 8 reg ut. qz alicui. li. vi. Locū alio rū plura ponit ut omnē fraud que in noī fieri possit excludat fa. m auē. ut nulli. li. ha. lo. obua in pn. coll. ip. 8 elec. auaricie et. c. fudamēta. li. vi. cū si. et forte hñ dictum apf id qz no. host. 8 offi. vi. c. clericos vbi dicit q̄ vicarius nō substituit aliū in vicaria ex ea tam ad modicū tempus ponit aliū loco sui. Exercē repeate statuum9jo. an. Tritū. irritat gñ suffragiū vocis et p̄mocionē fiendā q̄ hñc ostōneq illa em̄ cadūt m decretū istud q̄ sūt retracta bilia sūt em̄ qdā de offo cure q̄ si exercuisserit nō eēnt irrita ut baptisare eukaristiā dare et his filia. jtē quedā que osistūt m facto et neq̄unt non fuisse sicut predicare de q̄ predixi castaldia et similia et vñs q̄ dicā. j. de here. c. i. vñ duro. Privilégio prius concessō tamen iam incipit eius talis privaligiare contra hanc constitucionē nec voluit nec potuit papa legem modicere successori de electa.